2023 年 5 月 12 日

各 位

                             会社名  ロート製薬株式会社

                             代表者名  代表取締役社長 杉本雅史

                                   （コード番号：4527 東証プライム）

                             問合せ先 広報・CSV 推進部 部長 梅岡 久

                                （TEL．06-6758-1211）

役員の異動に関するお知らせ

 ロート製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：杉本雅史）は、2023 年 5 月 12 日の取締役会に

おいて、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年 6 月 28 日開催予定の第 87 回定時株主総会ならびにその後の

取締役会において、選任決議される予定です。

記

1. 役職の変更

氏名 新役職 旧役職

くにさき しんいち

國﨑 伸一
取締役副社長 常務取締役

せぎ ひでとし

瀬木 英俊
常務取締役 取締役

２．新任取締役候補

氏名 新役職 旧役職

かわさき やすのり

河﨑 保徳
取締役 執行役員 人材開発教育担当

おおこうち よしえ

大垣内 好江
取締役

執行役員 戦略デザイン本部

エグゼクティブデザイナー

３． 退任予定取締役

 たかくら ちはる

髙倉 千春

ひやま あつし

檜山 敦

以上